2
Реестр № 12
содержащий информацию о заявителях, прошедших отбор, проводимый
с 11.10.2021 8:00 по 15.11.2021 16:12
срок проведения отбора (даты, времени начала (окончания) подачи (приема) заявок)

с которыми заключаются соглашения о предоставлении субсидии
возмещение части затрат на производство реализованного молока
наименование субсидии
по состоянию на 29 октября 2021 года

	Дата, время периода проведения рассмотрения заявок
	с 11.10.2021 8:00 по 22.10.2021 16:12

	Место проведения рассмотрения заявок
	352750, Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, д. 190
Администрация муниципального образования Брюховецкий район



	№ п/п
	Номер регистрации заявки
	Дата регистрации заявки
	Наименование заявителя
	Сумма причитающейся субсидии, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	157
	11.10.2021
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Науменко Александр Александрович
	66186,75

	2
	158
	12.10.2021
	Малыгин Сергей Александрович
	17128,00

	3
	161
	14.10.2021
	Тунева Валентина Афанасьевна
	10840,00

	4
	163
	14.10.2021
	Гриценюк Светлана Анатольевна
	20000,00





Главный специалист управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Брюховецкий район 	М.В. Зимовец
